UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGD&ĐT-TrH
V/v thông báo lịch phát sóng

Dạy học trên truyền hình - lần 3.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

           Hoà Bình, ngày         tháng 3 năm 2020

  Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các trường Trung học phổ thông;

- Các trường PT DTNT THCS&THPT, PT DTNT THCS;

- Trường Phổ thông liên cấp Sao Mai;

- Các Trung tâm GDNN-GDTX, TT GDTX tỉnh.

Thực hiện Công văn số 803/BGDĐT-GDTrH ngày 13/3/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc điều chỉnh khung kế hoạch thời gian năm học 2019-2020

(lần 2); Công văn số 793/BGDĐT-GDTrH ngày 12/3/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc tăng cường dạy học qua internet, trên truyền hình trong thời gian

nghỉ học để phòng, chống Covid-19,

Sở GD&ĐT phối hợp với Đài Phát thanh và Truyền hình Hòa Bình thực

hiện chương trình “Dạy học trên truyền hình”,

1. Sở GD&ĐT yêu cầu các đơn vị, trường học thông báo đến các phụ huynh

và học sinh lịch phát sóng từ ngày 30/3 đến ngày 05/4/2020 theo lịch chi tiết đính

kèm.

2. Các chương trình được phát lại trên cổng thông tin điện tử của Đài Phát

thanh và Truyền hình Hòa Bình tại địa chỉ http://hoabinhtv.vn/truyen-hinh/hoc-

tren-truyen-hinh.

3. Yêu cầu giáo viên các bộ môn đón xem lịch phát sóng môn của mình để

biết và có hình thức kiểm tra việc ôn tập của học sinh các lớp mình đang giảng

dạy.

Sở GD&ĐT yêu cầu các đơn vị, trường học thông báo lịch phát sóng đến

giáo viên, phụ huynh và học sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

-  Như trên;

-  Lãnh đạo Sở;

-  Website ngành;

-  Lưu VT, TrH (TTY-05).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

             Đinh Thị Hường

http://hoabinhtv.vn/truyen-hinh/hoc-tren-truyen-hinh.%204
http://hoabinhtv.vn/truyen-hinh/hoc-tren-truyen-hinh.%204

LỊCH PHÁP SÓNG CHƯƠNG TRÌNH HỌC "TRÊN TRUYỀN HÌNH "

(Kèm theo Công văn số:          /SGD&ĐT-TrH ngày         /3/2020 của Giám đốc Sở GD&ĐT)

TG
Khung

giờ Môn KH Chuyên đề Giáo viên

Thứ

2

30/3

8h00 Toán T9-6 Căn bậc 2, Căn bậc 3  (tiết 2) Bùi Thanh Sơn

9h25 Văn  V9-6 Ôn tập người con gái Nam Xương Hà Thị Hiền

14h50 Toán T12-5 Ôn tập thể tích khối đa diện (tiết 2) Bùi Văn Vịnh

16h35 Lý L12-1
Tìm hiểu về những hàm số có tính

điều hòa theo thời gian t
Phạm Hồng Quang

Thứ

3

31/3

8h00 Anh TA9-6
Các thì trong tiếng anh- Thì hoàn

thành
Phạm Thị Thanh Hoa

9h25

14h50 Văn V12-6 Ôn tập Tuyên Ngôn Độc Lập Bùi Hải Yến

16h35 Sử LS12-3
Phong trào giải phóng dân tộc ở các

nước Á- Phi- Mỹ latinh (1945-2000)
Vũ Thị Phương Thảo

Thứ

4

1/4

8h00 Toán T9-7 Góc với đường tròn Trần Văn Hùng

9h25 Văn V9-7 Ôn tập Truyện Kiều (tiết 1) Quách Thị Nguyệt

14h50 Anh TA12-6
Các mẫu câu giao tiếp thường gặp-

Common social languages)
Hoàng Thị Sáu

16h35 GDCD
GDCD-

2

Pháp luật và thực hiện pháp luật

(T2)
Lê Hồng Hạnh

Thứ

5

 2/4

8h00 Anh TA9-7 Câu bị động- Passive voice (tiết 1) Trần Thị Hương

9h25

14h50 Toán T12-6
Hàm số mũ, phương trình, bất

phương trình mũ.
Nguyễn Ngọc Xuân

16h35 Hóa H12-3 Cacbonhidrat (Tiết 1)
Nguyễn Thị Phương

Lan

Thứ

6

3/4

8h00 Toán  T9-8 Hàm số bậc nhất Bùi Văn Vịnh

9h25 Văn  V9-8 Ôn tập Truyện Kiều - (tiết 2) Quách Thị Nguyệt

14h50 Văn  V12-7 Ôn tập Tây Tiến Nguyễn Thị Hạnh

16h35 Sinh S12-3
Di truyền và biến dị ở cấp độ phân

tử (phần 2)

Nguyễn Thị Thanh

Tâm

Thứ

7

4/4

8h00 Anh TA9-8 Câu bị động- Passive voice(tiết 2) Trần Thị Nhài

9h25

14h50 Anh
TA12-

7

Quy tắc đánh trọng âm của từ-

Word's stress
Phạm Thị Minh

16h35 Địa Đ12-2 Vị trí địa lý và phạm vi lãnh thổ Vũ Xuân Thanh

CN

5/4

8h00

9h25

14h50 Lý L12-2
Ôn tập dao động điều hòa-

Con lắc lò xo, con lắc đơn
Phạm Hồng Quang

16h35 Sử
LS12-

4

Phong trào giải phóng dân tộc, dân

chủ ở Việt Nam tử 1919 đến 1925
Bùi Thị Thu

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-03-27T16:42:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Đinh Thị Hường<huongdt.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-03-27T17:03:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-03-27T17:03:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-03-27T17:03:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!